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Agrii Polska nowym najemcą parku Hillwood Ożarów III

Firma Agrii Polska - jeden z liderów w branży produkcji i dystrybucji materiału siewnego,
nawozów posypowych , nawozów dolistnych FoliQ, środków ochrony roślin i handlu zbożem
- wynajął w kompleksie Hillwood Ożarów III blisko 2 500 mkw. powierzchni magazynowej i
biurowej.

Agrii Polska od lat koncentruje się na fachowym doradztwie i innowacyjnym podejściu do

produkcji roślinnej. Dzięki temu firma zdobyła zaufanie tysięcy profesjonalnych rolników.

Obecnie zdecydowała się na kolejny krok w rozwoju biznesu, wynajmując 2 141 mkw.

powierzchni magazynowej i ponad 300 mkw. z przeznaczeniem na biura w parku Hillwood

Ożarów III.

„Park w Ożarowie to jeden z najnowszych obiektów w portfolio Hillwood Polska. Akwizycja

miała miejsce w I kwartale tego roku i była dobrym przykładem strategii naszej firmy, która jest

nie tylko deweloperem powierzchni przemysłowych, ale również inwestorem realizującym
ambitne plany biznesowe. Jesteśmy przekonani, że nowy najemca parku Hillwood Ożarów III

dzięki uzyskanej powierzchni magazynowej i biurowej będzie miał okazję rosnąć biznesowo

korzystając z licznych funkcjonalności i udogodnień w obiekcie.” – mówiWojciech Dachniewski,

Business Development Director w Hillwood Polska.

„Centralna lokalizacja obiektu i dostępność powierzchni spełniającej nasze oczekiwania były
głównymi czynnikami, które sprawiły, że wybraliśmy Hillwood Ożarów III szukając najlepszego

miejsca na nowy magazyn i biura. Rolnicy są bardzo wymagającymi partnerami, dlatego od lat

inwestujemy w rozwój naszego zespołu, unowocześniamy zakłady produkcyjne planując też
odpowiednie zaplecze logistyczne i przemysłowe.” – dodaje Leszek Skrzypczyk, Dyrektor

Zarządzający – Członek Zarządu w Agrii Polska.

Nowego najemcę parku Hillwood Ożarów III reprezentowali eksperci z BNP Paribas Real Estate.

„Konsekwentnie wspieramy projekty, które służą transformacji energetycznej i środowisku

naturalnemu, łącząc najemców poszukujących dobrze zlokalizowanych i komfortowych

przestrzeni z deweloperami wpisującymi się w taką ofertę. Jesteśmy bardzo zadowoleni z

kolejnej możliwości współpracy z Hillwood Polska, czego efektem jest wprowadzenie firmy Agrii



Polska do kompleksu Hillwood Ożarów III.” – podkreślaMichał Rdzanek, Director - Industrial &
Logistics Department w BNP Paribas Real Estate.

Hillwood Ożarów III to A-klasowy park logistyczny zlokalizowany w sąsiedztwie drogi krajowej

nr 92 oraz w niedalekiej odległości od węzła Pruszków usytuowanego w ciągu autostrady A2,

łączącej Warszawę z Poznaniem i Berlinem. Zaledwie 20 km liczy trasa z obiektu na

warszawskie lotnisko im. Fryderyka Chopina oraz do centrum stolicy.

Cały kompleks składa się z czterech hal magazynowych o łącznej powierzchni blisko 80 000

mkw. Park Hillwood Ożarów III wyróżnia się świetną lokalizacją oraz potencjałem do

modernizacji, co istotnie wpływa na jego wartość w przyszłości.

***

Informacje o Hillwood:

Hillwood to jeden z wiodących globalnych inwestorów i deweloperów z branży nieruchomości
komercyjnych z ponad 35-letnim doświadczeniem w realizacji inwestycji w Europie i Ameryce
Północnej. Na świecie firma dostarczyła ponad 25,6 mln m kw. powierzchni magazynowej, z
czego w Polsce niemal 3,5 mln m kw.

Na Polskim rynku Hillwood obecny jest od 2014 roku, budując nowoczesne centra logistyczne i
przemysłowe na wynajem, również w formule BTS (szyte na miarę). Firma zajmuje się także
akwizycjami i zarządzaniem nieruchomościami. Swoją działalność Hillwood Polska prowadzi na
głównych rynkach magazynowych, takich jak Warszawa, Polska Centralna, Wrocław, Górny
Śląsk, Wielkopolska oraz nowych, perspektywicznych lokalizacjach.

Bieżące informacje na temat aktualnej oferty Hillwood Polska są dostępne pod tym adresem.
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